
1/2 Vertical Lanzada - Ponte

Corsa in montagna da Lanzada a Ponte
Sviluppo 1,7 km - Dislivello 530m

Mercoledì 12 Agosto 2015

14^ Memorial Pedrotti Giovanni

1/2 Vertical - Gara Competitiva

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Under20 Femminile
Scarto

149 COMPAGNONI GIULIA 1996ALTA VALTELLINA1°    26'14"48        0"00 

167 MURADA GIULIA 1998POL ALBOSAGGIA2°    30'13"36     3'58"88 

168 GHERDI GIULIA 1997POL ALBOSAGGIA3°    36'11"41     9'56"93 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Under20 Maschile
Scarto

150 SCIUCHETTI RAFFAELE 1996GP VALCHIAVENNA1°    21'43"18        0"00 

181 LEONI FRANCESCO 1995POL ALBOSAGGIA2°    21'57"05       13"87 

133 ROSSI GIOVANNI 1999SPORTIVA LANZADA3°    22'02"56       19"38 

124 DELLA RODOLFA MARCO 2000SPORTIVA LANZADA4°    24'13"99     2'30"81 

146 MUSCETTI MARCELLO 1999ALTA VALTELLINA5°    24'17"25     2'34"07 

123 DELLA RODOLFA ANDREA 1996SPORTIVA LANZADA6°    24'17"46     2'34"28 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Assoluta Femminile
Scarto

201 GAGGI ALICE 1987TEAM CRAZY1°    23'39"55        0"00 

148 COMPAGNONI ELISA 1990ALTA VALTELLINA2°    26'00"43     2'20"87 

207 ASPARINI SARA 1980CSI MORBEGNO3°    26'06"81     2'27"25 

206 FASCENDINI PAOLA 1981GP SANTI4°    27'08"34     3'28"78 

180 PAGANONI GIUDITTA 1982POL ALBOSAGGIA5°    28'48"18     5'08"62 

186 ARMENIA ELEONORA 1970SPORTIVA LANZADA6°    31'02"28     7'22"72 

129 PIANTA LUCIA 1965BORMIESE7°    31'05"17     7'25"62 

136 ALQUATI LAILA 1955MARATHON CREAMONA8°    32'05"42     8'25"86 

183 PAGANONI SANDRA 1967POL ALBOSAGGIA9°    32'19"76     8'40"21 

188 NERI ANNA 1973CINGHIALONI10°    32'53"98     9'14"43 

182 SCAMOZZI DANIA 1963POL ALBOSAGGIA11°    33'15"24     9'35"68 

143 MASOLI STEFANIA 1969PT SKY RUNNING12°    33'50"49    10'10"93 

211 CANTONI VITTORIA 19652002 MARATHON CLUB13°    34'56"92    11'17"36 

184 CONFEGGI MONICA 1980POL ALBOSAGGIA14°    36'19"36    12'39"80 

169 RICCIARDINI CLAUDIA 1969CSI MORBEGNO15°    51'04"47    27'24"92 
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TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Assoluta Maschile
Scarto

200 BOSCACCI MICHELE 1990CS ESERCITO1°    17'58"71        0"00 

202 LEONI MARCO 1990CSI MORBEGNO2°    19'14"79     1'16"07 

144 ZANABONI MASSIMILIANO 1972VALLI BERGAMASCHI3°    20'04"99     2'06"27 

142 MORELLI ANDREA 1992PT SKY RUNNING4°    20'20"12     2'21"40 

216 DELLA TORRE FRANCESCO 1987GS OROBIE5°    20'24"83     2'26"11 

155 VANOTTI ENZO 1961SPORTIVA LANZADA6°    20'31"43     2'32"71 

175 TACCHINI GIOVANNI 1984TEAM CRAZY7°    20'43"18     2'44"47 

215 SONGINI DARIO 1969TEAM VALTELLINA8°    20'58"67     2'59"96 

145 GIANOLI THOMAS 1980ALTA VALTELLINA9°    21'44"61     3'45"90 

218 DEL DOSSO CLAUDIO 1978PT SKY RUNNING10°    21'48"30     3'49"59 

165 GRASSI GILDO 1970POL ALBOSAGGIA11°    21'56"65     3'57"94 

125 PICCENI IVAN 1977SPORTIVA LANZADA12°    22'07"74     4'09"02 

217 SANSI STEFANO 1980CSI MORBEGNO13°    22'14"77     4'16"06 

212 MOZZI ALFIO 1972POL ALBOSAGGIA14°    22'27"85     4'29"13 

120 BARDEA FABIO 1987CAI VALMALENCO15°    22'29"80     4'31"08 

203 SCHENATTI MATTEO 1991SPORTIVA LANZADA16°    22'40"99     4'42"28 

159 PEDROLINI UGO 1974SPORTIVA LANZADA17°    22'41"50     4'42"78 

174 GUSMEROLI PIERLUIGI 1972GP TALAMONA18°    23'06"28     5'07"56 

220 BENVENUTI FABIO 1982VALETUDO SKYRUNNING ITALIA19°    23'12"36     5'13"65 

121 SERTORE DAVIDE 1976SPORTIVA LANZADA20°    23'17"21     5'18"50 

137 CRISTINI GIANLUCA 1969POL ALBOSAGGIA21°    23'20"63     5'21"92 

177 GIANOLI EDOARDO 1993POL ALBOSAGGIA22°    23'27"38     5'28"67 

131 DEL MOLINO MATTIA 1992SPORTIVA LANZADA23°    23'36"81     5'38"10 

154 SALA DINO 1966RUPE MAGNA24°    23'45"71     5'47"00 

172 SCIANI REMO 1980GP TALAMONA25°    23'52"21     5'53"50 

208 MORIONDO PAOLO 1975PT SKY RUNNING26°    24'24"00     6'25"28 

173 DUCA FABRIZIO 1982GP TALAMONA27°    24'33"28     6'34"56 

127 TENNI RENATO 1970ASD CASTELRAIDER28°    24'36"57     6'37"85 

134 BARDEA BRUNO 1971SPORTIVA LANZADA29°    24'44"69     6'45"97 

187 COLNAGHI FABIO 1974COLNAGHI BIKE30°    24'52"79     6'54"07 

152 FRANZINI MARTINO 1980RUPE MAGNA31°    24'55"65     6'56"93 

153 PINI DARIO 1990RUPE MAGNA32°    24'57"49     6'58"77 

132 ROSSI ENZO 1968SPORTIVA LANZADA33°    25'18"76     7'20"04 

151 QUETTI ANDREA 1981RUPE MAGNA34°    25'20"88     7'22"17 

122 DELLA RODOLFA CESARE 1968SPORTIVA LANZADA35°    25'27"54     7'28"82 

158 NANI GIANLUCA 1971SPORTIVA LANZADA36°    25'29"67     7'30"95 

213 MELE LUCA 1988POL ALBOSAGGIA37°    25'37"66     7'38"95 

164 NAVA MASSIMO 1968CSI MORBEGNO38°    25'40"51     7'41"79 

205 BUZZETTI GIUSEPPE 1971GP SANTI39°    25'41"97     7'43"26 

219 DEL VO PAOLO 19682002 MARATHON CLUB40°    25'57"40     7'58"69 

163 LEONI CARLO 1959CSI MORBEGNO41°    26'05"91     8'07"19 

221 MENEGOLA ATOS 1968GS VALGEROLA42°    26'17"01     8'18"29 
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214 SCENINI CRISTIAN 1975POL ALBOSAGGIA43°    26'17"80     8'19"08 

141 BRENZ VERCA MATTIA 19902002 MARATHON CLUB44°    26'43"74     8'45"02 

166 MANES ANDREA 1976SPORTIVA LANZADA45°    27'08"54     9'09"83 

171 TONDINI PIERLUIGI 1968CSI MORBEGNO46°    27'19"99     9'21"27 

204 PAROLO NICOLA 1989PT SKY RUNNING47°    27'27"71     9'29"00 

209 MELE ATTILIO 1954TEAM VALTELLINA48°    27'32"19     9'33"48 

139 CAPRARI SIMONE 19732002 MARATHON CLUB49°    27'33"44     9'34"72 

160 LENATTI ROBERTO 1953SPORTIVA LANZADA50°    28'15"21    10'16"50 

130 MOIZI LUCA 1972SPORTIVA LANZADA51°    28'25"89    10'27"17 

128 CURIONI MARCO 1970RUN CARD52°    30'22"58    12'23"87 

140 PARUSCIO NICOLO' 1989PT SKY RUNNING53°    30'25"36    12'26"64 

138 BOSCACCI UMBERTO 1955POL ALBOSAGGIA54°    30'31"01    12'32"29 

210 MELE MATTIA 1983PT SKY RUNNING55°    30'59"64    13'00"92 

176 REDAELLI GIOVANNI 1966AZZURRA56°    31'11"33    13'12"61 

222 NANI FRANCO 1954SPORTIVA LANZADA57°    31'28"82    13'30"11 

178 BINCHINI WILLY 1982POL ALBOSAGGIA58°    31'40"56    13'41"84 

179 BIANCHINI MORENO 1962POL ALBOSAGGIA59°    31'51"86    13'53"14 

126 GATTI STEFANO 196460°    32'47"40    14'48"69 

161 MAURI EMANUELE 1976LISSONE61°    32'53"70    14'54"99 

189 PELIZZATTI DINO 1971CINGHIALONI62°    33'13"19    15'14"48 

162 PESAVENTO RICCARDO 1962ROAD RUNNER MILANO63°    34'36"67    16'37"96 

185 MOLINARI ERNESTO 1954VETRERIA FANONI64°    35'58"15    17'59"43 

156 BECCALLI GIUSEPPE 197465°    52'11"25    34'12"53 
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1/2 Vertical Lanzada - Ponte

Corsa in montagna da Lanzada a Ponte
Sviluppo 1,7 km - Dislivello 530m

Mercoledì 12 Agosto 2015

14^ Memorial Pedrotti Giovanni

Camminata Amatoriale

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Leprotti Maschile
Scarto

71 NANA DANIEL 2007SPORTIVA LANZADA1°    31'40"81        0"00 

64 LANZI LUCA 2007SPORTIVA LANZADA2°    40'20"50     8'39"69 

65 GIANOLI PAOLO 2008SPORTIVA LANZADA3°    40'21"76     8'40"94 

49 PELIZZATTI ANDREA 2007POL ALBOSAGGIA4°    45'45"06    14'04"25 

97 GATTI ALESSANDRO 20095°  1.09'08"00    37'27"18 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Leprotti Femminile
Scarto

61 PICCENI IRENE 2008SPORTIVA LANZADA1°    52'17"16        0"00 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Cuccioli Maschile
Scarto

51 DE BUGLIO GABRIELE 2004POL ALBOSAGGIA1°    30'45"59        0"00 

77 MASA DENNIS 2005SPORTIVA LANZADA2°    32'22"29     1'36"70 

90 ROSSI NICOLA 2006SPORTIVA LANZADA3°    32'23"20     1'37"60 

99 GATTI TOMMASO 2005CAI VALMALENCO4°    33'55"29     3'09"69 

79 DOZIO NICOLO' 2006OSA VALMADRERA5°    41'39"85    10'54"25 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Cuccioli Femminile
Scarto

50 PELIZZATTI GIULIA 2004POL ALBOSAGGIA1°    45'45"76        0"00 

67 LANZI SOFIA 2006SPORTIVA LANZADA2°    49'44"77     3'59"00 

98 GATTI STEFANIA 2006CAI VALMALENCO3°    49'46"94     4'01"18 

66 GIANOLI CHIARA 2006SPORTIVA LANZADA4°    52'13"41     6'27"64 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Giovani Maschile
Scarto

91 ROSSI ALESSANDRO 2001SPORTIVA LANZADA1°    23'09"80        0"00 

58 POZZI CLEMENTE 2001ALTA VALTELLINA2°    23'38"40       28"60 
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59 BARDEA MATTEO 2003SPORTIVA LANZADA3°    24'20"79     1'10"99 

74 NANA ALFREDO 2001SPORTIVA LANZADA4°    24'30"28     1'20"48 

94 MOIZI LORENZO 2002SPORTIVA LANZADA5°    24'41"22     1'31"42 

83 LOMBARDO PIETRO 2000ATLETICA MONZA6°    25'39"80     2'30"00 

85 BARDEA GABRIELE 2003SPORTIVA LANZADA7°    25'56"29     2'46"49 

48 PEDROLINI LUCA 2000POL ALBOSAGGIA8°    26'36"02     3'26"22 

96 NANA GABRIELE 2001SPORTIVA LANZADA9°    29'14"43     6'04"63 

95 MAURI PAOLO 2002SPORTIVA LANZADA10°    29'56"80     6'47"00 

52 MURADA SIMONE 2002POL ALBOSAGGIA11°    30'09"83     7'00"03 

76 PAROLINI PAOLO 2002SPORTIVA LANZADA12°    32'20"99     9'11"19 

53 DE BUGLIO ANDREA 2001POL ALBOSAGGIA13°    32'43"19     9'33"39 

75 ALBAREDA KEVIN 2003SPORTIVA LANZADA14°    32'57"23     9'47"43 

92 GRASSI ENEA 200115°    33'34"60    10'24"80 

69 NESA DAVIDE 2003PT SKY RUNNING16°    33'51"10    10'41"30 

86 ROSSI TOMMASO 2003SPORTIVA LANZADA17°    41'58"87    18'49"07 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Giovani Femminile
Scarto

72 NANA KATIA 2000SPORTIVA LANZADA1°    30'12"69        0"00 

88 PEDRAZZOLI ELENA 2002SPORTIVA LANZADA2°    31'39"52     1'26"83 

54 BERRA SILVIA 2002POL ALBOSAGGIA3°    32'40"94     2'28"25 

84 PIROVANO LAURA 2001SPORTIVA LANZADA4°    34'11"42     3'58"73 

80 MORETTI BEATRICE 20005°    41'02"76    10'50"07 

81 MASA SARA 20006°    43'16"07    13'03"38 

82 MOIZI ALICE 2000SPORTIVA LANZADA7°    43'19"71    13'07"02 

73 BARDEA GIULIA 2002SPORTIVA LANZADA8°    49'29"67    19'16"98 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Assoluta Maschile
Scarto

87 PEDRAZZOLI VITTORIO 1966SPORTIVA LANZADA1°    31'59"71        0"00 

47 VANOTTI MARCO 1991SPORTIVA LANZADA2°    33'12"28     1'12"57 

93 GRASSI LEONARDO 19703°    33'35"28     1'35"57 

57 PAROLINI MARCO 1972SPORTIVA LANZADA4°    37'37"96     5'38"24 

78 DOZIO MAURO 1970OSA VALMADRERA5°    41'40"72     9'41"00 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Assoluta Femminile
Scarto

68 NANA SERENELLA 1976SPORTIVA LANZADA1°    35'57"04        0"00 

89 BARDEA MILENA 1975SPORTIVA LANZADA2°    36'13"90       16"86 

56 PAROLINI GLORIA 1998SPORTIVA LANZADA3°    41'02"20     5'05"16 

60 MARCHESI NICOLETTA 1969SPORTIVA LANZADA4°    42'15"39     6'18"35 

55 BARDEA VERONICA 1975SPORTIVA LANZADA5°    47'22"63    11'25"58 

70 VENZI ROMINA 1978SPORTIVA LANZADA6°    49'37"90    13'40"86 
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63 NANI SILVIA 1980SPORTIVA LANZADA7°  1.07'04"09    31'07"05 

62 GIANOLI ALESSANDRA 1977SPORTIVA LANZADA8°  1.07'04"98    31'07"94 

100 DELL'AGOSTINO SARA 19799°  1.09'09"24    33'12"19 
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1/2 Vertical Lanzada - Ponte

Corsa in montagna da Lanzada a Ponte
Sviluppo 1,7 km - Dislivello 530m

Mercoledì 12 Agosto 2015

14^ Memorial Pedrotti Giovanni

Camminata Amatoriale

TempoPett Atleta AnnoSocietà

Classifica generale
Clas Scarto

91 ROSSI ALESSANDRO 2001SPORTIVA LANZADA1°    23'09"80        0"00 

58 POZZI CLEMENTE 2001ALTA VALTELLINA2°    23'38"40       28"60 

59 BARDEA MATTEO 2003SPORTIVA LANZADA3°    24'20"79     1'10"99 

74 NANA ALFREDO 2001SPORTIVA LANZADA4°    24'30"28     1'20"48 

94 MOIZI LORENZO 2002SPORTIVA LANZADA5°    24'41"22     1'31"42 

83 LOMBARDO PIETRO 2000ATLETICA MONZA6°    25'39"80     2'30"00 

85 BARDEA GABRIELE 2003SPORTIVA LANZADA7°    25'56"29     2'46"49 

48 PEDROLINI LUCA 2000POL ALBOSAGGIA8°    26'36"02     3'26"22 

96 NANA GABRIELE 2001SPORTIVA LANZADA9°    29'14"43     6'04"63 

95 MAURI PAOLO 2002SPORTIVA LANZADA10°    29'56"80     6'47"00 

52 MURADA SIMONE 2002POL ALBOSAGGIA11°    30'09"83     7'00"03 

72 NANA KATIA 2000SPORTIVA LANZADA12°    30'12"69     7'02"89 

51 DE BUGLIO GABRIELE 2004POL ALBOSAGGIA13°    30'45"59     7'35"79 

88 PEDRAZZOLI ELENA 2002SPORTIVA LANZADA14°    31'39"52     8'29"72 

71 NANA DANIEL 2007SPORTIVA LANZADA15°    31'40"81     8'31"01 

87 PEDRAZZOLI VITTORIO 1966SPORTIVA LANZADA16°    31'59"71     8'49"91 

76 PAROLINI PAOLO 2002SPORTIVA LANZADA17°    32'20"99     9'11"19 

77 MASA DENNIS 2005SPORTIVA LANZADA18°    32'22"29     9'12"49 

90 ROSSI NICOLA 2006SPORTIVA LANZADA19°    32'23"20     9'13"40 

54 BERRA SILVIA 2002POL ALBOSAGGIA20°    32'40"94     9'31"14 

53 DE BUGLIO ANDREA 2001POL ALBOSAGGIA21°    32'43"19     9'33"39 

75 ALBAREDA KEVIN 2003SPORTIVA LANZADA22°    32'57"23     9'47"43 

47 VANOTTI MARCO 1991SPORTIVA LANZADA23°    33'12"28    10'02"48 

92 GRASSI ENEA 200124°    33'34"60    10'24"80 

93 GRASSI LEONARDO 197025°    33'35"28    10'25"48 

69 NESA DAVIDE 2003PT SKY RUNNING26°    33'51"10    10'41"30 

99 GATTI TOMMASO 2005CAI VALMALENCO27°    33'55"29    10'45"49 

84 PIROVANO LAURA 2001SPORTIVA LANZADA28°    34'11"42    11'01"62 

68 NANA SERENELLA 1976SPORTIVA LANZADA29°    35'57"04    12'47"24 

89 BARDEA MILENA 1975SPORTIVA LANZADA30°    36'13"90    13'04"10 

57 PAROLINI MARCO 1972SPORTIVA LANZADA31°    37'37"96    14'28"16 

64 LANZI LUCA 2007SPORTIVA LANZADA32°    40'20"50    17'10"70 

65 GIANOLI PAOLO 2008SPORTIVA LANZADA33°    40'21"76    17'11"96 

56 PAROLINI GLORIA 1998SPORTIVA LANZADA34°    41'02"20    17'52"40 

80 MORETTI BEATRICE 200035°    41'02"76    17'52"96 

79 DOZIO NICOLO' 2006OSA VALMADRERA36°    41'39"85    18'30"05 

78 DOZIO MAURO 1970OSA VALMADRERA37°    41'40"72    18'30"92 
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TempoPett Atleta AnnoSocietà

Classifica generale
Clas Scarto

86 ROSSI TOMMASO 2003SPORTIVA LANZADA38°    41'58"87    18'49"07 

60 MARCHESI NICOLETTA 1969SPORTIVA LANZADA39°    42'15"39    19'05"59 

81 MASA SARA 200040°    43'16"07    20'06"27 

82 MOIZI ALICE 2000SPORTIVA LANZADA41°    43'19"71    20'09"91 

49 PELIZZATTI ANDREA 2007POL ALBOSAGGIA42°    45'45"06    22'35"26 

50 PELIZZATTI GIULIA 2004POL ALBOSAGGIA43°    45'45"76    22'35"96 

55 BARDEA VERONICA 1975SPORTIVA LANZADA44°    47'22"63    24'12"83 

73 BARDEA GIULIA 2002SPORTIVA LANZADA45°    49'29"67    26'19"87 

70 VENZI ROMINA 1978SPORTIVA LANZADA46°    49'37"90    26'28"10 

67 LANZI SOFIA 2006SPORTIVA LANZADA47°    49'44"77    26'34"97 

98 GATTI STEFANIA 2006CAI VALMALENCO48°    49'46"94    26'37"14 

66 GIANOLI CHIARA 2006SPORTIVA LANZADA49°    52'13"41    29'03"61 

61 PICCENI IRENE 2008SPORTIVA LANZADA50°    52'17"16    29'07"36 

63 NANI SILVIA 1980SPORTIVA LANZADA51°  1.07'04"09    43'54"29 

62 GIANOLI ALESSANDRA 1977SPORTIVA LANZADA52°  1.07'04"98    43'55"18 

97 GATTI ALESSANDRO 200953°  1.09'08"00    45'58"20 

100 DELL'AGOSTINO SARA 197954°  1.09'09"24    45'59"44 
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